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   Månadsbrev nr 6 2023-2024 

 

Nästa möte  Julfest onsdagen den 6 december 2023 kl 17.30 ( OBS tiden!)  på 

Classicum Café i Kabbarp. Vi serveras en julbuffé. Under kvällen packar 

vi lådorna till Ukraina med de förnödenheter som inköpts för  pengar 

som medlemmarna skänkt. Vi packar även lådor med kläder eller annat 

lämpligt som var och en tagit med sig hemifrån och som man vill skänka 

till Ukraina.  Påminner om att ni kan att swisha bidrag till Lena. 

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 073-322 62 03 eller 

am.tillborg@gmail.com senast söndagen den 3 december. 

 

Viktiga datum 31 december. Aktivt medlemskap upphör om årsavgiften till klubben 

inte är inbetald. 

 10 januari. Inner Wheel-dagen firas över hela världen. 

 15 januari. Sista dag för inlämning av motioner till distriktsmötet i mars 

2024. 

 

Rapport från föregående möte 

 

 Vi hade besök av Anna Aurell som berättade om sjukdomen Ushers 

syndrom. Anitas referat från föreläsningen bifogas. Vår klubb lämnade 

ett bidrag som skall gå till forskningen av denna sjukdom. 

 

  Viola rapporterade att styrelsen nu efter bästa förmåga röstat på de 

motioner som skall behandlas på Convention i maj 2024. 
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Klubben har fått ett mail från rådspresident Eva Gille angående 

förslag till höjning av medlemsavgiften. Eva har vid sina besök ute i 

distrikten känt att mycket tid och energi lagts på att diskutera klubbarnas 

dåliga ekonomi. Hon vill därför att alla klubbar tar en diskussion om en 

eventuell höjning av medlemsavgiften. Detta är inget vi känner igen i vår 

klubb och alla var överens om att vår klubb har en god ekonomi. De 

klubbar som inte har det får ju höja avgiften eller på annat sätt förbättra 

det ekonomiska läget. 

 

Viola har skickat tackbrev till vår vänklubb Sorö efter vårt besök där 

den 10 oktober. 

 

Vi diskuterade julfesten den 6 december. Vi kom överens om att skicka 

 lådor till Ukraina liksom föregående år. Var och en swishar valfritt 

belopp till Lena som sedan ombesörjer inköp. Extra utskick kommer om 

detta. 

 

Medlemspresentationen startar i februari med två vid varje möte och 

styrelsen börjar. 

    

 Inbjudan till firande av IW-dagen den 10 januari har kommit från 

Malmö-Kirseberg IWC. Var och anmäler sig och vi bör ordna 

samåkning. 

 

Lomma den 27 november 2023 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


